UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2024

V/v rà soát thực hiện chuyển

đổi vị trí công tác đối với

công chức, viên chức

               Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; Thông tư số 03/2022/TT-BNV

ngày 12/3/2022 của Bộ Nội vụ quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi

vị trí công tác đối với công chức, viên chức trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công

việc thuộc lĩnh vực tổ chức cán bộ ở địa phương.

Để ban hành Kế hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên

chức năm 2024 đảm bảo thời gian quy định; Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các

phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở rà soát các vị trí và

thời hạn định kỳ chuyển công tác đối với công chức, viên chức theo quy định tại

Thông tư 03/2022/TT-BNV ngày 12/3/2022 của Bộ Nội vụ và Nghị định số

59/2019/NĐ-CP ngày 01/7/2019 của Chính phủ và lập danh sách (theo mẫu đính

kèm) báo cáo Giám đốc Sở (qua Văn phòng Sở) chậm nhất đến ngày 15/01/2024.

2. Giao Văn phòng Sở tổng hợp và tham mưu Giám đốc Sở ban hành kế

hoạch chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức, viên chức năm 2024 đảm bảo

thời gian quy định.

 Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị triển khai thực hiện tốt nội dung

Công văn này./.

               GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

Tạ Công Dũng

		2024-01-02T11:05:58+0700

		2024-01-02T11:15:44+0700

		2024-01-02T11:15:45+0700

		2024-01-02T11:15:46+0700